Datablad

Produktnamn SOLA GWO 40 (OT 40)
E-nummer 1326030C024

GTIN 7332811224102
ETIM-klass

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

Vaxelspar-, sparvidd-, plattform- och ralsférhéjningsmatt. Anvands vid arbeten pa jarnvags- och sparvagnsspar.

Melbye erbjuder dven service, reparation och kalibrering av SOLA sparmatt.
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400 mm
170 mm
100 mm

1100 g

(OT 40)

Kombinert sporviddeog sporhgydemaler. Sporvidde 1435 mm
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